Betriebswahlvorstand

Betriebsratsbiiro der SBK
Sozial-Betriebe-K&In gemeinnitzige GmbH
Boltensternstrafie 16, Haus F

50735 Kéln

1. Anschreiben an:

Stadt Koin

- Die Oberbiirgermeisterin -
Historisches Rathaus
50667 Koin

Kéln, den 24.05.2017
Tel. 0221-77755295
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Wahl einer Vorschlagsliste der Beschéftigten fir die Bestellung von Arbeitnehmer-
vertretern/Arbeitnehmervertreterinnen im Aufsichtsrat der SBK Sozial-Betriebe-Kéln
gemeinniitzige GmbH gem. § 108a GO NRW

Sehr geehrte Frau Reker,
sehr geehrte Damen und Herren,

Der Betriebswahlvorstand hat am 24.05.201

Vorschlagsliste der Beschaftigten fur die Bestellung von Arbeitnehmervert

¥

7 die sffentliche Stimmenauszéhlung zur Wahl einer
retern/Arbeitnehmer-

vertreterinnen im Aufsichtsrat der SBK Sozial-Betriebe-K8ln gemeinniitzige GmbH gem. § 108a

GO NRW in der Zeit vom 22. bis 24.05.2017 durc
Stimmzettel abgegeben worden sind. Insgesam

die Zahl der unguitigen Stimmzettel belauft sich auf 10 Stimmzettel.

Auf die einzelnen Bewerber/Bewerberinnen entfielen folgende Stimmen:

Lfd. Nr. Familienname
1 Briininghaus
2 Curten
3 Eich
4 Enaux
5 Forster
6 Greggersen
7 Helling
8 Keller
9 Kohler

10 Krohn-Muheibesch

11 Mattes

12 Zabelberg

Auf die Vorschlagsliste gewédhlt wurden folgende Personen:

Krohn-Muheibesch
Keller

Greggersen
Ciirten

Forster

Eich

Briininghaus
Kéhler
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Vorname

Katy
Hanne
Jakob
Wolfgang
Ingrid
Andreas
Klaus
Klaus
Martina
Marion
Sabine
Micha

Marion
Klaus
Andreas
Hanne
Ingrid
Jakob
Katy
Martina

123
143
134

92
141
144

95
161
120
197

50
112

197
161
144
143
141
134
123
120

Anzahl der Stimmen

hgefiihrt und festgestellt, dass insgesamt 425
t sind 415 glltige Stimmzettel abgegeben worden;
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Besondere wahrend der Wahl eingetretene Zwischenfalle und sonstige Ereignisse: keine.

C:E- f——
Gfinter Heifizelmann Klaus Keller Ulrike @arbdtz-Aras
Vorsitzender BWV Stellv. Vors. BWV Mi@%d BWV

2. z. Vg.



